15. The ending of the text invalidates any contradiction past, present 
or future, between this document and any other instrument: "Litteras, 
ordinaciones, pacta, instrumenta et munimentas data et concessa (...) cas-
samus, vacuamus, annullamus, cassas, vacuas et irritas nunciamus volentes 
ipsas carere omni robore firmitatis, presentibus solummodo perpetuis 
temporibus valiturus". 

VI. Conclusion 

The Kassa (Koszyce) Privilegium, a real Magna Charta for Poland, 
has only one explanation: the desire of King Louis the Great to convince, 

34 According to Polish constitutional tradition (just the same as in Hungary) 
even a reigning woman was Rex (King) instead of Regina (Queen). This 
name has been reserved for the wife of the Rex (King). As I already menr 
tioned Latin American precedents in re of the decree-laws, I think another 
Latin American reference might make more understandable this Rex issue. 
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compromise and engage Polish lords and nobles to rea l ly accept after his 
death one of his daughte rs as their Rex3 4 — as did occur, even if in. a 
somewhat different way 3 5 . 
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ANNEX I 

LUDOVICI I. REGIS,* 
decretum uni cum, anno 1351, editum.1 

Ludovicus, dei gratia, Ungariae, Dalmatiae, Croatiae, Ramae, Serviae, 
Galitiae, Lodomeriae, Cumaniae, Bulgáriaeque rex; princeps salernitanus et 
honoris montis sancti angeli dominus. 

§ 1. Omnibus Christi fidelibus, praesentibus pariter et futuris, praesen-
tium notitiam habituris : salutem in eo, qui regibus dat salutem, ac féliciter 
regnare, et victoriose trimphare. 

§ 2, Thronus, et potentia regalis dignitatis, tunc dignoscitur roborari, 
cum subditorum quieti, et tranquillitati, provida circumspectione, providetur, 
ipsisque digno remunerationis bravio in libertatibus largiendis ; imo etiam per 
alios reges, pia consideratione, institutis, componendis, nee non confirmandis, 
liberaliter respondetur. 

§ 3. Nam turn, observantia fidei suae, habens originem debitam, rationis, 
et naturae legibus, stabilis persévérât ; cum benevolentia prineipis in suos 
ostensa regnicolas, sic semper coalescit in subditos ; u t nisi vitae suffocetur 
igniculus, in corpore vigor fidei non lentescit. 

§ 4. Eapropter, ad universorum notitiam harum série, volumus pervenire : 
Quod praelatorum, baronum, nee non procerum, ac nobilium regni nostri, 
coetus, et universitatis idemptitas, nostrum regium conspectum adeundo, 
fidelitatibus suis, et fidelium servitiorum praeclaris meritis, in eunetis nostris, 
et regni nostri negotiis, prosperis, et adversis, cum summae fidelitatis studio, 
et votiva diligentia, nostrae Majestati exhibitis, et impensis, declaratis, et no-
stram in memóriám revocatis : exhibuerunt nobis quasdam literas privilégiâ­
tes, illustrissimi prineipis domini Andreae seeundi, filii Belae regis tertii, olim 
inelyti regis Ungariae, avi et praedecessoris nostri piae recordationis, aurea 
bulla sua roboratas : libertatesque isporum, per sanctissimum Stephanum 
Ungaricae gentis regem, et apostolum (ut praedietae literae declarabant) ipsis 
institutas, innovandas et confirmandas, tenoris subsequentis.